
UCHWAŁA NR XXXVII/275/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
13 listopada 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 r.

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póżn. zm.)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Odmawia się uchylenia uchwały Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
13 listopada 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok. 

2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 65892B67-A130-45B8-AF53-EDA496BAD512. Podpisany Strona 1



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/275/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

Uzasadnienie do  uchwały 

 Uchwała Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 r. została podjęta zgodnie z art. 5 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. (  Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) o podatkach i opłatach lokalnych. 
Rada Gminy w drodze uchwały określa wysokość stawek podatku od nieruchomości na 2014 r. Stawki 
podatkowe w podatku od nieruchomości na 2014 r. wzrosły o 3% zgodnie z przyjętymi założeniami do projektu 
budżetu na 2014 r. Górne granice stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  zgodnie z art. 20 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) są 
podawane przez Ministerstwo Finansów w drodze Obwieszczenia Ministra Finansów i są ogłaszane 
w Monitorze Polskim. Stawki na rok 2014 zostały ogłoszone w Monitorze Polskim z dnia 9 września poz. 724.  
Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, iż uchwała nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 r. 
nie narusza interesu prawnego  Pana  Piotra Wickiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 65892B67-A130-45B8-AF53-EDA496BAD512. Podpisany Strona 1




